[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
2-го созыва, 13- заседание
РЕШЕНИЕ
от 28.05.2025 № 87
пгт. Промышленная

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Промышленновского муниципального округа                          от 31.10.2024 № 21 «О принятии плана (программы) приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального округа на 2025 год» (в редакции решений от 27.03.2025 № 63,

от 24.04.2025 № 81)
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ         «О приватизации государственного и муниципального имущества», рассмотрев материалы, предоставленные комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 31.10.2024 № 21 «О принятии плана (программы) приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального округа на 2025 год» (в редакции решения от 27.03.2025 № 63, от 24.04.2025 № 81) следующие изменения:
1.1. Дополнить план (программу) приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального округа на 2025 год пунктами следующего содержания:

«
	№ п/п
	Наименование имущества
	Пло˗
щадь кв.м.
	Год ввода в эксплу-атацию
	Адрес
	Предпо˗лага˗
емый срок прива˗
тизации

	6.
	Нежилое здание детского сада с кадастровым номером 42:11:0116028:177, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 42:11:0116028:19
	319,3
	1953
	652380, Кемеровская область, Промышлен-новский район, пгт. Промышлен˗
ная,
ул.Коммунисти -ческая, д. 37
	Декабрь 2025

	7.
	Нежилое здание прачечной с кадастровым номером 42:11:0116040:279, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 42:11:0116028:19
	61,3
	1970
	652380, Кемеровская область, Промышлен-новский район, пгт. Промышлен˗
ная, ул.Комму˗
нистическая, д. 37
	Декабрь 2025

	8.
	Нежилое здание с кадастровым номером 42:10:0403001:4677, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 42:11:0114004:170
	160,9
	1970
	652384, Кемеровская область – Кузбасс, Промышленновс - кий район,                   с. Труд,

ул. Школьная,

д. 2
	Декабрь 2025

».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет (www.admprom.ru), а также размещению на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налоговой политики (Ю.С. Педант).
4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа».
	Председатель

Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального округа

Глава
	                         Е.А. Ващенко

	Промышленновского муниципального округа
	                      С.А. Федарюк